Ex. §. sequenti.

CSnia in qua dicit condēno T. in centū in. x.
p tali delicto z in. x. pro tali z in. x. pro tali: an sit
vna tantum.

Qui habebat. C. Paria sunt
ab initio p ptes
relinquere vel relictuz simplr p partes modifi-
care. h. d. C. No. q dixi in sumario z est quoti-
dianus casus. facit ad id qd tora die faciunt as-
sessorēs in sentētijs suis cōdēnatorijs. dicūt enīz
quādo aliquē ex pluribus delictis cōdēnāt talē
condēnamus in tm: z pmo ponūt totā qritatē
deinde subiungunt p tali delicto tm. z p tali
tm. nam p inde est ac si ab initio essent plures
sntē: vt h. z. l. ediles. §. si. cum glo. ibi posita de
edil. edic. C. Quero in l. re cōiuncti. vtrum per
conditionēz aduersariuz: vt aut vero sed idu-
catur cōiunctio. Hic videtur tex. q nō contrari-
um determino. sufficit enim q plures cōiungā-
tur in vna orōne: nec curo cum quali cōiunctō

ne vel sine cōiunctiōe: vt ibi dixi. Ad hunc text.
rūdeo q: fuerunt posite partes separate. iō non
sunt cōiuncti re. Item fuerunt posite in diuer-
sis orōnibus. iō nō sunt cōiuncti vbis.

Heres. C. fideicommissarius strabit q
tenus sibi detractus est. h. dicit
de quo dic plene in l. facta. §. si titi. §. e. z. §. ad
l. fal. l. penales. §. si. de condi. z demon. l. plau-
tius. z ibi plenius.

Hereditum. C. Si dilatio adijciat
in fauorez fideicommissa-
rii fructus interim percepti veniunt in restōnez
hoc dicit. C. No. illuz moduz loquēdi ex reddi-
tu paupertatis zc. ex paupertate enim cū sit me-
ra pūatio nō colligunt fructus: sed cōis intel-
lectus est ex paupertate: h est ex tali modico seu
modicitate. C. p. C. cōia de le. l. si. §. q. So.
glo. q hic nō reliquit quo ad pprietatē h quo
ad vsum. h nō est veruz: q si quis reliqueret ser-
uos ad vsum videt relinquere pprietates: vt. l.
donationes. §. spēs. j. de dona. z l. species. §. de
aur. z ar. le. Bicenduz est ergo q h alienatō nō
valuit. C. p. q fructus nō veniāt in restitutio-
nem: vt. §. e. l. in fideicommissario. quidaz dicunt
q testator h dixit quicquid zc. quod est §. l. he-
redes in prin. §. e. dic ergo q hoc ideo: q dila-
tio fuit apposita fauore fideicommissarii. facit. §.
de usufru. l. in fideicommissi. §. cum pollidius. z. l.
si ita. §. i. §. de le. ii. C. p. §. de ali. l. luti-
us. So. eodem modo: q h fuit dilatio apposita fa-
uore fideicommissarii.

Ex. §. sequenti.

CExceptio licet regulam cōfirmet: non tamē
ampliat.

Muribus. C. Prohibita alienari
nō veniunt in fideicō-
missio vniuersali. hoc dicit. C. p. q prelegata
veniant in fideicommissio relicto per hec hba vlia
vt. l. cum iure. C. de fideicommissis. Sol. h fallit
q: testator phibuit illas perceptiones alienari
fauore liberoz: quod apparet ex eo q dixit q
qui vita superasset solidos fundos haberet. vn-
de illas perceptiones spāliter alij reliquisse. vn-
de in fideicommissio vniuersali nō venit. C. p.
exceptio confirmat regulaz in casibus nō excep-
tuatis: vt. §. de iureiur. l. si. in fi. sed h testator ex-
cepit es alienum. scilicet. xx. legata: ergo totum
aliud videtur voluisse restituī. So. dicebat Ol.
fateor q exceptio confirmat regulam non tamē
eam ampliat: vt porrigatur ad casus ad quos p-
mo non porrigebatur. facit. §. de usufru. le. l. ge-
nerali. §. vxoī.

Ex. §. sequenti.

CDos an veniat in substitutione vulgari: z an
in fideicommissaria.

Maritus. Dos prelegata nō cadit
in fideicommissio nisi specia-
liter sit dictum z quarta ad doteem sufficiat. h.
dicit. C. Nota q hec verba q legata restituan-
tur non porriguntur ad debita prelegata: nisi p-
berur testatorē sic sensisse. facit. §. e. l. deducta
quod intellige si apparet esse debitum per ali-
as probationes extra testamentum. alias esset
idem quod de alijs legatis licet vt debitum p-
legaretur: vt. l. qui uxoi. in prin. §. de aur. z arg.
leg. C. ppo. ad fin. q: fm hoc testator potest
phibere fal. contra. l. q de bonis. §. i. §. ad. l. fal-
ci. so. hoc modo q quarta computetur in debi-
tum poterat olim phiberi z erat olim casus spe-
cialis hodie est de iure cōi: ut auē. sed cum testa-
tor. C. Quero pater substituit filie si decesserit

a C. Deuia.
cōtinere so-
rozē. h dicit
q appellatio
ne fratris ve-
nit foroz: sed
pe. d. ancha.
in. e. canonū
statuta post
mediū in v.
dicto de fili-
is z nepoti-
bus zc. ex d.
cōstitū. dicit
q istud non
pcedit vbi
cōtineretur
odium.
b C. Saio. no-
ta. casus. Ad
istū tex. vide
bal. in. l. i. in
ij. col. C. de
cōdi. infer.
c Qui ha-
bebat. Et de
isto tex. vide
bal. in. l. i. in
ij. q. C. quā-
do nō petē-
par.
d Et p ta-
li tm. No. ad
statutum q
banmī vlsqz
ad certā sū-
maz zc. et vi-
de bar. i. l. si
deiuoz: de
so. vbi habet
post eum.
e C. Heredi-
tate bal. in
rub. C. de v-
bo. sig.
f C. Plurib.
nō veniunt.
No. ad limi-
ta. l. cū virū.
de fideicō.

sine liberis: an in hoc fideicomisso ueniat dos? By. tangit in l. a filia. in pn. s. e. z ibi dixi me dicituruz h. Tetigi etiam in l. fi. filie. s. d. le. ij. Ly. ponit in l. i. s. uideam. C. de rei uxo. ac. z ibi recitat distinctionez z dar. fill. qui dicit aut queris an dos ueniat in substitutione uulgari. z dico q sic: qz est in ptate filie adire hereditatez uel non: ut. l. iam dubitari. de here. insti. sed hoc pcederet qn pater in testameto filiaz dotauit. sed si eam dotauit inter uiuos: tunc capir dote iure suo no hereditario: ut. l. pater filiam. s. ad. l. fal. Si no queris an dos ueniat in substitutione fideicomissa: z tunc aut uniuersalr substituit: z no uenit dos in fideicomis. nisi appareat testatores aliud se fisse: ut. l. a filia. s. e. z. C. coia d. le. au. res que. z. s. ad. l. fal. l. pater filiaz in prin. Si no pater eaz expresse rogauit de restituenda dote: tunc aut filia hz alias tm de bonis patris qd sufficit ad legitimaz z pot grauari in dote: ut. l. fi. filiaz. s. de le. ij. aut no hz tm q sufficiat ad legitimaz z grauari no potest: ut. l. qm in prioribus. z. l. qm nouella. C. de inoffi. tes. ita dicunt ipsi. p qua distinctoe habetis casum in pnti. s. z h quando fideicomissuz relinquitur per patrez a filia. secus si reliquit per filiaz ab alio sibi here de instituto: qz tuc dos uenit in fideicomissu sicut cetera bona filie: ut. s. e. l. s. filiam.